1 ASCENSAMENTUM, Locatio, conduc-.
tip, apud Rymer. torn. 3. pag.. 677: Om-,
nibus qui... tenent aliquid per donum,
per escambium,vel per yenditionem, vet
per etnptionem, vel per Ascensa,mentum,
velalio simiii modo,etc. Charta Guigonis
Comitis Eorensis pro fundatione Eccl.;
Montis-Brisonis anno 1223. inter Ins-
trum. torn. 4. novae Gall. Cijrist. col. 28:
Donavimus insuper dictis Canonids sexa-*
ginta libras forenses in faro Montis Bri^
sonis... et nos ad removendam omnem
difficultatem nostram Lesdaricum, in, As-
censamento fori ad hsec distringimus, ut
nisi dicta pecunia suis statutis diebus ab
eodem solveretur, ipse dictis Canonids...
quinque solidos nomine poenas solvere te-
neatur.

1ASCENSARE, Locare, ad Ascensam
dare. Charta Guillelmi de Tociaco
Episc. Autissiod. ann. 1175. qua testatur
Milonem de Nanyigniis B. Mariae de
Rupibus in elemosinam dedisse et vendi-
disse pro septuaginta libris Autissiodoren-.
sis monetae, et Ascensaspe pro 6. sol...
quicquid habebant in Chaneiq dominium
et casamentum, etc. Charta ann. 1299.
apud Stephanotium torn. 3, Antiq. Pic-
tav. MSS. pag. 902': Amodiavimus, Ascen-
savimus et affirmavimus, et addmodiatio-
nem, censam seu firmam et ad emphiteo-
sim perpetuam tradidimus... censale seu
censam cum pertinent\is, etc. VideAccew-
sdre.

ft ASCENSATIO, Datio ad censum aii-
nuum, Gall. Accensement. Charta ann.
1235. in 'magno Pastor. Paris, fol. 404:
Et dictus Robertus de me illam Ascensa-
tionem (tenebat). Vide supra Adcensire.

* ASCENSIO. Vide infra festum Ascen-
sionis.
| ASCENSIRE, ut Ascensare. p Vel po~

tius ad censum dare, set! sirb ahnua
praestatione alienare. Vide supra" Ad-
censire.] Charta Henrici Comitis Tre-
censium ann. 1190. apod D. Brussel de
Feudorum usu torn. 1. pag. 191: Ego
Henricus Trecensium Comes Palatinus
notum facio praesentibus et futuris,^quod
taittiam Pruvini et totius castellarias per-
petuo Ascensivi sub unnua pensione sex-
centarum librarum.

* ASCENSIVA, Prsestatio annua ex As-
censatione persolvenda. Charta commu-
niae Nivern. concessa a Petro comit. Ni-
vern. ann. 1194. in,Reg. 34.bis. Chartoph.
reg. fol. 46. v° col. 2: Ascensiva autetn
ista singulis anni ad octabds Natalis
Domini persolvetur. Vide supra Adeen-
sivare.

* ASCENSIVUS, Qui ad Censum tenet,
Gall. Censier. Charta ann. 1316. ex sche-
dis Praes. de Mazaugues: Si Ascensivi
voluerint exire de censu, etc.

1 ASCENSOR, ADSGENSOR, Qui ascendlt
generating pecularius Eques. Hierony-
mus extreme lib. 1. contra Ruflnum:
Ascensor montis Dominici. Theodolphus
lib. 2. Carm. 331. ad Christum: